РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

I СЕССИЯ   IV СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ

   20 сентября 2018 года                                                                           I/ № 3 - IV
        г. Лахденпохья

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения         Р Е Ш И Л:

1. Избрать заместителем председателя Совета Лахденпохского городского поселения на срок полномочий Совета Лахденпохского городского поселения четвертого созыва
                     Овсянникова Александра Викторовича, депутата по округу № 1
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения                                                   Казымов Р.М.
Председатель Совета

Лахденпохского городского поселения                                                   Филимонов Ю.П.